
 

 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

http://www.iisbachelet.net/       www.iisbacheletspezzano.gov.it 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 

 

Prot. 2819/C29 
Del 03/06/2016  

Docenti Commissione Esami Preliminari      
Candidati Esterni  
Albo 
 

OGGETTO: Modifica Calendario lavoro Commissione Candidati esterni all’ Esame di Stato  a. s. 2015/2016 
 

Il DS 

 Visto il calendario delle prove prot. N° 2599/C29 del 21/05/2016 

 Sentito il parere dei docenti della Commissione 

DISPONE 

La modifica del Calendario dei  lavori della  Commissione e delle prove d’Esame come di seguito riportato: 

 

Venerdì  3 giugno 
15,00     Correzione elaborati per aree disciplinari 

 

Sabato 4 giugno 
15,00     Correzione elaborati per aree disciplinari 

Al termine dei lavori Pubblicazione all’albo della scuola esiti  prove 

scritte dei candidati 

Lunedì 6 giugno 

 
15:00 – 19:00 

 
Prove Orali 

 
5 candidati 

Martedì   7  Giugno 

 
15:00 – 18:15 

 

Prove Orali 

 
4 candidati 

Mercoledì  8 giugno  ore 15:00  Scrutini a seguire  Pubblicazione risultati finali 

 

 
IL DIRIGENTE  

Dott.ssa Marietta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs 39/93 

 

Il responsabile dell’istruttoria:  Sganga Giuseppina  -  giuseppina.sganga@istruzione.it 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/


 


